

ประกาศวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมห้องน้ำ ห้องส้วม ด้านข้างอาคารเรียน 4 โรงเรียนเทศบาลวัดช่องคีรีศรีสฤษดิ์วราราม (ท.5) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ สำนักการช่าง เทศบาลนครนครสวรรค์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ดำเนินการซ่อมแซมห้องน้ำ ห้องส้วม ด้านข้างอาคารเรียน 4 โรงเรียนเทศบาลวัดช่องคีรีศรีสฤษดิ์วราราม (ท.5)


4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....เป็นเงิน 200,000 บาท


5. บัญชีประมาณการราคากลาง


- 5.1 แหล่งที่มาของราคากลางใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด
- 5.2 ใบรายการประมาณราคา แบบ ปร.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|------------------------|-------------------------|-------------------|
| 6.1 นายอรรถกร รุ่งเพชร | วิศวกรโยธาชำนาญการ | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายปริญญา ตราชู | นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน | กรรมการ |
| 6.3 นายพนมกร แก้วเกต | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ/เลขานุการ |

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายอรรถกร รุ่งเพชร)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายปริญญา ตราชู)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายพนม แก้วเกต)

รายการประมาณราคา

แผ่นที่ 2

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ - ส้วมตัวข้างอาคารเรียน 4

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดช่องศรีศรีสิทธิวราราม (ท.5)

ผู้ประมาณราคา นายพนมกร แก้วเกตุ

วันที่ 10 ส.ค. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
8	งานระบบประปา - สุขาภิบาล							
	- ท่อ PVC. Ø 3" (ชั้น 8.5)	4.00	ท่อน	387.85	1,551.40	-	-	1,551.40
	- ท่อ PVC. Ø 2" (ชั้น 8.5)	7.00	ท่อน	280.37	1,962.59	-	-	1,962.59
	- ท่อ PVC. Ø 1/2" (ชั้น 13.5)	9.00	ท่อน	51.40	462.60	-	-	462.60
	- ประตุน้ำ	1.00	ชุด	450.00	450.00	100.00	100.00	550.00
	- รางระบายน้ำสแตนเลส	13.00	ม.	500.00	6,500.00	100.00	1,300.00	7,800.00
	- อุปกรณ์ข้อต่อท่อคัต 35 %	1.00	เหมา	1,391.81	1,391.81	-	-	1,391.81
	- ค่าแรงเดินท่อคัต 30 %	1.00	เหมา	-	-	1,610.52	1,610.52	1,610.52
								15,328.92
9	งานฝังบั้งแดด							
	- เหล็ก 25 X 25 X 2.3 มม.	5.00	ท่อน	257.04	1,285.20	-	-	1,285.20
	- เหล็ก 25 X 50 X 2.3 มม.	5.00	ท่อน	409.00	2,045.00	-	-	2,045.00
	- ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก	139.00	กก.	-	-	10.00	1,390.00	1,390.00
	- ไม้ซ้อร่าขนาด 4" ดีเอ็นรื่อง	32.00	แผ่น	50.00	1,600.00	-	-	1,600.00
	- ค่าแรงติดตั้งไม้ซ้อร่าขนาด 4"	13.00	ตรม.	-	-	108.00	1,404.00	1,404.00
								7,724.20
10	งานสี							
	- สีน้ำพลาสติก	44.00	ตรม.	41.27	1,815.88	34.00	1,496.00	3,311.88
	- สีน้ำมัน	10.00	ตรม.	33.17	331.70	38.00	380.00	711.70
	- สีกันสนิมโครงหลังคา	10.00	ตรม.	21.62	216.20	35.00	350.00	566.20
								4,589.78
11	งานเบ็ดเตล็ด							
	- เปลี่ยนกระเบื้องลอนคู่	10.00	แผ่น	50.94	509.40	10.00	100.00	609.40
	- กระเบื้องโป่งแดง	1.00	แผ่น	253.00	253.00	10.00	10.00	263.00
								872.40
	รวมราคาวัสดุและค่าแรง							156,027.51
	ค่า FACTOR (F) = 1.3074							47,962.86
	รวมเป็นเงิน							203,990.36
	ปรับลด							3,990.36
	รวมราคา ทั้งสิ้น							200,000.00

ลงชื่อ

(นายพนมกร แก้วเกตุ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นายอรรถกร รุ่งเพชร)

ตำแหน่ง รก.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ

(นายสมพงษ์ บิลประยูร)

ตำแหน่ง ผอ.ส่วนควบคุมการก่อสร้าง

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ

(นายกิตติ เก่งกิตติภัทร)

ตำแหน่ง ผอ.สำนักงานช่าง

เห็นชอบ

สองแสนบาทถ้วน